


Yksikkö	Oulun vammaispalvelut, Oulun lyhytaikaishoidon yksikkö Paussi	
Virka/toimi	Avoinna/haettavana ollut virka/toimi Lähihoitaja toimi (2), vammaispalvelut, Oulun lyhytaikaishoidon yksikkö Paussi	Hakuaika 7.2-21.2.2025
Kelpoisuus ym.	Kelpoisuusvaatimus ja eduksi katsottavat seikat Sosiaali- ja terveysalan ammatillinen perustutkinto tai alan aikaisempi kouluasteen tutkinto sekä sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain (817/2015 3§) mukainen nimikesuojatun ammattihenkilön pätevyys..	

Hakumenettely

Kuulutus	Ilmoitus on julkaistu (Missä ja milloin?) Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen verkkosivu, Kuntarekry			Työavain (Kuntarekry) 643967		
Hakijat (lukumäärä)	Kelpoisuusvaatimuksen täyttäviä	Ei täytä kelpoisuutta	Myöhästyneitä	Peruttuja	Hakijoita yht.	Mukana valinnassa
	41	0	0	0	41	41
	<input checked="" type="checkbox"/> Hakijoista ja heidän ansioistaan on laadittu erillinen liite.					
Haastattelu	Haastatteluun kutsuttiin (henkilömäärä) Haastatteluun kutsuttiin 14 kelpoisuusvaatimukset täyttävää hakijaa.					
	Haastattelijat Helena Kinnunen vastuuyksikköpäällikkö (Paussi) Niina Laukka vs.vastuuyksikköpäällikkö (työtoiminta), tiimivastaava Marja-Liisa Karvonen					
Soveltuvuusarviot/testaus	Kuinka monelle on tehty ja tekijä (Huom! Soveltuvuusarviot ovat salassa pidettävää tietoa!) xx					

Esittelijän esitys perusteluineen (toimivalta määritelty hallintosäännössä)

Esittelijän esitys	Esitän Krista Pellikka nimittämistä lähihoitajan toimeen 1. varasijalle Lea Nurmela
Esittelijän perustelut	Esitys perustuu tehtävää hakeneiden ansiovertailuun, haastattelussa esiin tulleisiin seikkoihin ja henkilökohtaisiin ominaisuuksiin.Valittavaksi esitetty on kokonaisuutena arvioitu tehtävään soveltuvin hakija. Esitetyllä on monipuolinen vankka kokemus kehitysvammatyöstä ja innostus sekä kiinnostus kyseistä tehtävää kohtaan, hänellä on vahva osaaminen haastavasti käyttäytyvien asiakkaiden parista. 1. varalla olijalla on monipuolinen kokemus kehitysvammatyöstä ja osaaminen erityistä tukea tarvitsevista asiakkaista.

Esityksen tekijän allekirjoitus	Pvm 10.03.2025	 Vastuuyksikköpäällikkö Helena Kinnunen Esityksen tekijän nimike ja nimi
--	--------------------------	---